
Riskcraft™ on  vakuutusturvan  hoitosopimus,  jonka  avulla 
ulkoistat  koko  vakuutusturvasi  hoidon  ja  pidät  vakuutukset 
ajan tasalla helposti ja vähällä vaivalla koko vakuutuskauden 
ajan.  Palvelu  on  tarkoitettu  yrityksille,  joilla  ei  ole  aikaa 
ihmetellä  vakuutusten  ominaisuuksia  päivätolkulla.  Kaiken 
lisäksi  vakuutus  on  myös  halvempi  Riskcraftin  kautta 
hankittuna, kuin suoralla kaupalla vakuutusyhtiön kanssa, kun 
kyseessä on sama vakuutus

Riskcraft™

VAKUUTUSPALVELU



Lopeta arvailu, turvaa selustasi

Tutkimuksen*  mukaan  n.  viidennes 
suomalaisista  jättää  vakuutus-
paperinsa  kokonaan  lukematta. 
Kokemuksen mukaan vain joka viides 
lukee  vakuutuspaperinsa.  Kuulutko 
sinäkin tähän joukkoon? Jos et edes 
vilkaise  vakuutuskirjojasi,  uskotko 
vakuutuksesi  korvaavan  vahingot 
yhtään sen varmemmin kuin jos saisit 
Loton jättipotin?

Eikä siinä auta  edes vilkaisu.  Vaikka 
olisit  juristi,  lääkäri  ja  insinööri  yhtä 
aikaa  et  välttämättä  ymmärrä 
vakuuttamisesta mitään.

Vakuutusyhtiökään  ei  paljoa  auta. 
Kenttäväki  saa  palkkansa  uus-
myynnistä  ja  jo  omankin  yhtiön 
ehtojen tunteminen vaatii vähintäänkin 
hyvää  ulkolukutaitoa,  saati  sitten 
vertailu kilpailijoihin.

Riskcraft™

Riskcraft™ on  vakuutusturvan  hoito-
sopimus.  Palvelun  avulla  järjestät 
vakuutusturvasi   kilpailutuksen  ja 
ylläpidon helposti ja tehokkaasti.

Riskcraftin  avulla  saat  markkinoiden 
edullisimman  vakuutusturvan,  sen 
laatuun  ja  laajuuteen  nähden.  Kun 
vielä riskisikin on kartoitettu, saat juuri 
sen  turvan  mikä  tarvitsetkin  ja 
mahdollisimman edullisesti. 

Vakuutusten  jatkuvan  hoidon  avulla 
hoituvat  kaikki  vakuutusrutiinit  ja 
erikoisemmatkin  asiat  helposti. 
Muutokset  voimassa  oleviin 
vakuutuksiin  tai  täysin  uusien  riskien 
vakuutamisen  hoidat  yhdellä  yhtey-
denotolla  nopeasti.  Sinun  ei  enää 
tarvitse  jonotella  vakuutusyhtiön 
puhelinlinjoilla jonkin pikkuasian takia.

Jos  vahinko  kohtaa  saat  varmuuden 
siitä,  että  sinä  saat  sen  korvauksen, 
joka  sinulle  vakuutusehtojen  mukaan 
kuuluu. Vahinkoasiaa ajetaan tarpeen 
mukaan  vakuutuslautakunnassa, 
tuomioistuimessa  tai  muutoin,  esim. 
etsimällä lautakuntien ja Korkeimman 
Oikeuden  ennakkopäätöksiä  saman-
kaltaisista tapauksista.

Haluatko tietää lisää?

Lähetä sähköpostia tai soita suoraan 
Riskcraft Oy:n Hannu Vanhatalolle, 
hannu.vanhatalo@riskcraft.fi, 
puhelinnumero 0440 200 627.

Hannulla on yli 10 vuoden kokemus 
vakuuttamisesta ja riskienhallinnasta. 
Saat käyttöösi saman vakuuttamisen 
ammattitaidon kuin vakuutusyhiölläsi 
on, ja olet tasa-arvoisemmassa 
asemassa vakuutusyhtiöösi 

*  If Vahinkovakuutuksen TNS Gallupila teettämä
    tutkimus.
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